
UCHWAŁA NR XII/129/2025 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego na „Polanie Szymkówka” w miejscowości Brzegi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1130 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego na „Polanie Szymkówka” w miejscowości Brzegi, w obrębie działek ew. nr: 2306/4 i 2306/21. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu miejscowego przedstawiono na załączniku graficznym 
w skali 1:2000, stanowiącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowina Tatrzańska 

 
 

Marek Szyszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BD23B9-6DBE-44F0-A8B7-1315226BDAE2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BD23B9-6DBE-44F0-A8B7-1315226BDAE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/129/2025 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


